Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης είναι η 

28/9/2023.

2. Το συνολικό οριστικοποιούμενο επιλέξιμο και ενι-

σχυόμενο κόστος της επένδυσης ανέρχεται στο ποσό 

των οχτακοσίων εβδομήντα εννιά χιλιάδων εκατόν είκοσι 

οχτώ ευρώ και πενήντα εννιά λεπτών (879.128,59€) και 

οχτακοσίων εβδομήντα εννιά χιλιάδων εκατόν είκοσι 

οχτώ ευρώ και πενήντα εννιά λεπτών (879.128,59€) 

αντίστοιχα.

3. Το ύψος των ιδίων κεφαλαίων ανέρχεται στο ποσό 

των εκατόν τριάντα ένα χιλιάδων οχτακοσίων εξήντα 

εννιά ευρώ και είκοσι εννιά λεπτών (131.869,29€), που 

αποτελεί ποσοστό 15,00% του συνολικού ενισχυόμενου 

κόστους της επένδυσης.

4. Το ύψος της εξωτερικής χρηματοδότησης μέσω τρα-

πεζικού δανείου τριετούς τουλάχιστον διάρκειας ανέρχε-

ται στο ποσό των τριακοσίων επτά χιλιάδων εξακοσίων 

ενενήντα πέντε ευρώ και ενός λεπτού (307.695,01€), που 

αποτελεί ποσοστό 35,00% του συνολικού ενισχυόμενου 

κόστους της επένδυσης.

5. Το ύψος της ενίσχυσης με τη μορφή της επιχορήγη-

σης ανέρχεται στο ποσό των τετρακοσίων τριάντα εν-

νιά χιλιάδων πεντακοσίων εξήντα τεσσάρων ευρώ και 

τριάντα λεπτών (439.564,30€), που αποτελεί ποσοστό

[...]

ριφερειάρχη και Αντιπεριφερειάρχη ΠΕ Κοζάνης για το 

Α’ εξάμηνο 2026, για τους υπαλλήλους της Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας (Έδρα και ΠΕ Κοζάνης).

Ορίζουμε ότι:

Α) Ο αριθμός του προσωπικού της Περιφέρειας Δυ-

τικής Μακεδονίας (Έδρα) και ΠΕ Κοζάνης που θα απα-

σχοληθεί υπερωριακά είναι διακόσιοι ενενήντα τέσσερις 

(294) υπάλληλοι.

Β) Οι ώρες απογευματινής απασχόλησης των υπαλ-

λήλων θα είναι στο σύνολό τους τριάντα πέντε χιλιάδες 

διακόσιες ογδόντα (35.280).

Γ) Ο αριθμός του προσωπικού της Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας (Έδρα) και ΠΕ Κοζάνης που θα απασχοληθεί 

υπερωριακά (νυχτερινή, ή Κυριακών και εξαιρέσιμων) 

είναι ογδόντα έξι (86) υπάλληλοι.

Δ) Οι ώρες απασχόλησης νυχτερινής, ή Κυριακών και